



Město Bystřice

Dr. E. Beneše 25
257 51 Bystřice

Telefon: 317 793 217

E-mail: podatelna@mestobystrice.cz

ID datové schránky: p8xbe7a

Váš dopis ze dne: 16. 08. 2017

Bystřice 23. srpna 2017

Vaše značka: ---

Naše č.j.: 02757/2017/MUBY/MSm

Vyřizuje: Mgr. Daniel Štěpánek

Tel: 317783090

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169

148 00 Praha 11

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený,

na základě vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sdělujeme následující:

1. Město Bystřice neeviduje žádné podněty týkající se problémů s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
2. Není nutná obrana proti škodlivým ptákům.
3. S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ nemáme zkušenost.
4. Město Bystřice neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
5. Město Bystřice neposkytlo náhradu škody způsobenou ptáky.

K tomuto dále sdělujeme, že místně příslušným úřadem k řešení dané problematiky je Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí.

S pozdravem



D. Štěpánek
Mgr. Daniel Štěpánek
starosta města